
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2021                                   г. Мичуринск                                               № 1444

Об установлении способов  информирования  граждан о  введении  запретов  и
(или) изменений в проект организации дорожного движения на автомобильных
дорогах  местного  значения  муниципального  образования  «Город Мичуринск
Тамбовской области – городской округ», а также о причинах принятия такого
решения

В  соответствии  со  статьей  21  Федерального  закона  от  10.12.1995
№196-ФЗ  «О  безопасности  дорожного  движения»,  руководствуясь  Уставом
города Мичуринска Тамбовской области,  администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что информирование граждан о введении запретов и (или)
изменений  в  проект  организации  дорожного  движения  на  автомобильных
дорогах  местного  значения  муниципального  образования  «Город Мичуринск
Тамбовской области – городской округ», а также о причинах принятия такого
решения  осуществляется  не  позднее  чем  за  двадцать  дней  до  установки
дорожных знаков или нанесения разметки администрацией города Мичуринска
Тамбовской области следующими способами:

1.1  размещение  информации  на  официальном  сайте  администрации
города  Мичуринска  Тамбовской  области  в  информационно-телекомму-
никационной сети Интернет;

1.2  размещение  на  информационном  стенде  администрации  города
Мичуринска Тамбовской области; 

1.3  опубликование в газете «Мичуринская правда».
2.  При  введении  временных  ограничений  движения  граждане

дополнительно  информируются  о  сроках  вводимых  ограничений  в  порядке,
установленном в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и разместить  на  официальном сайте  администрации города  Мичуринска
Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области
Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                       М.В. Харников



Заместитель главы 
администрации города                                                               М.Г. Балашов

Заместитель главы 
администрации города                                                               М.А. Самылина

Начальник юридического управления
администрации города                                                               А.А. Черников

Начальник управления городского 
хозяйства администрации города                                             А.В. Блинников

Исполнитель:
Ламонова А.С.
5-02-87

Контроль:
Скрылева Г.В.




	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

